

Onderdeel	eerste offerte	aantal	eenheid	eh prijs	totaal	tweede offerte	aantal	eenheid	eh prijs	totaal
1. Algemene kosten € 850,00										
Akoestisch onderzoek	Physibuild	1	pst		€ 850,00					
2. Sloopwerkzaamheden € 6.788,00										
Verwijderen systeemplafond	T. van den Burg	128	m2	€ 16,26	€ 2.076,00					
- insnijden wanden en verwijderen kantlatten	T. van den Burg	1	pst		inclusief					
- afvoerkosten	T. van den Burg	1	pst		inclusief					
Verwijderen bekleding wanden (hergebruik mogelijk)	T. van den Burg	128	m2	€ 11,70	€ 1.495,00					
- verwijderen plinten	T. van den Burg	1	pst		inclusief					
- afvoerkosten	T. van den Burg	1	pst		inclusief					
Verwijderen vloerafwerking	T. van den Burg	313	m2	€ 9,74	€ 3.050,00					
- inclusief verwijderen hoge lijnrug	T. van den Burg	1	pst		inclusief					
Afplakken raadzaal tijdens sloopwerkzaamheden	T. van den Burg	1	pst		exclusief					
Afplakken looproute richting containers	T. van den Burg	1	pst		€ 167,00					
3. Afbouwwerkzaamheden € 13.401,28										
Algemene projectkosten	Van der Hoef Afbouw	9,9	%	€ 12.192,98	€ 1.208,30					
Leveren en aanbrengen systeemplafond	Van der Hoef Afbouw	126	m2	€ 49,44	€ 6.228,98					
- Ecophon Focus E25 RAL7022	Van der Hoef Afbouw	1	pst		inclusief					
- inclusief achterplaat t.b.v. installaties	Van der Hoef Afbouw	28	st	€ 10,50	€ 294,00					
Schilderwerk zijwanden hoge plafond	Van der Hoef Afbouw	72	m2	€ 23,80	€ 1.713,60					
Spuiten toevoerroosters RAL7022	Van der Hoef Afbouw	10,00	st	59,5	€ 595,00					
Verstevinging constructie t.b.v. montage televisie	Van der Hoef Afbouw	2	st		€ 235,20					
Herstel bestaand	Van der Hoef Afbouw	1	pst							
- Schilderwerk in zicht blijvende wanden, kleur bestaand	Van der Hoef Afbouw	1	pst		€ 1.523,20					
- Aanpassen schuifwanden (zou niet nodig zijn)	Van der Hoef Afbouw	1	pst		exclusief					
- Herstel bestaand plafond rondom incl. post materiaal	Van der Hoef Afbouw	1	pst		€ 1.603,00					
4. E-installatie € 33.945,00 € 41.735,00										
Algemene projectkosten	Elektrotechniek van den Berg	1,8	%	€ 33.335,00	€ 610,00	Bokkers Elektrotechniek				inclusief
Commissieruimtes: stopcontacten en data verleggen	Elektrotechniek van den Berg	6	st		€ 4.295,00	Bokkers Elektrotechniek	6	st	€ 287,50	€ 1.725,00
Raadzaal: stopcontacten en data verleggen	Elektrotechniek van den Berg	8	st		€ 6.260,02	Bokkers Elektrotechniek	6	st	€ 287,50	€ 1.725,00
Vernieuwen schakelmateriaal (i.v.m. inbouw)	Elektrotechniek van den Berg	12	st		inclusief	Bokkers Elektrotechniek	12	st		exclusief
Aansluitpunten peesdoeken	Elektrotechniek van den Berg	4	st		€ 439,57	Bokkers Elektrotechniek	4	st		inclusief
De- en hermontage WIFI access points	Elektrotechniek van den Berg	1	pst		inclusief	Bokkers Elektrotechniek	1	pst		inclusief
AV demontage	Elektrotechniek van den Berg	1	pst		€ 202,50	Bokkers Elektrotechniek	1,00	pst		€ 525,00
Aanbrengen bekabeling audio	Elektrotechniek van den Berg	1	pst		€ 837,50	Bokkers Elektrotechniek	1	stelpost		€ 3.500,00
Aanbrengen bekabeling visueel	Elektrotechniek van den Berg	1	pst		inclusief	Bokkers Elektrotechniek	1	stelpost		€ 6.700,00
Vervangen afdekplaten vloerpoten	Elektrotechniek van den Berg	1	pst		exclusief	Bokkers Elektrotechniek	2	st		exclusief
Aansluiten cable cubby's vaste opstelling / verwijdbare verlichting	Elektrotechniek van den Berg	1	pst		€ 480,41	Bokkers Elektrotechniek	1	stelpost		€ 2.300,00
Vervangen spots i.v.m. foutieve kleurstelling	Elektrotechniek van den Berg	28	st	€ 179,79	€ 5.034,11	Bokkers Elektrotechniek	28	st	€ 194,64	€ 5.450,00
Dimbare ledstrips grote zaal	Elektrotechniek van den Berg	97	m1	€ 68,48	€ 6.655,89	Bokkers Elektrotechniek	104	m1	€ 73,85	€ 7.680,00
Ledstrips hoekkaders daglichten	Elektrotechniek van den Berg				inclusief	Bokkers Elektrotechniek				inclusief
Armaturen vergaderruimte - hergebruikt	Elektrotechniek van den Berg	22	st	€ 33,86	€ 745,00	Bokkers Elektrotechniek	1	stelpost	€ 745,00	€ 745,00
Aanbrengen hanglampen daklichten/vergaderruimtes	Elektrotechniek van den Berg	1	pst		inclusief	Bokkers Elektrotechniek	1	stelpost		€ 3.000,00
Leveren en aanbrengen 6 armaturen onder daklichten	Elektrotechniek van den Berg	6	stelpost	€ 1.000,00	€ 6.000,00	Bokkers Elektrotechniek	1	stelpost	€ 6.000,00	€ 6.000,00
Leveren en aanbrengen hanglampen vergaderruimtes	Elektrotechniek van den Berg	2	st	€ 1.192,50	€ 2.385,00	Bokkers Elektrotechniek	1	stelpost	€ 2.385,00	€ 2.385,00
5. Vloerafwerking € 32.500,00 € 35.265,66										
Vinyl tegels - warmtegevoeltoestand: 0,06 m2/KW (mag max 0,15 zijn)	Van de Burgwal	315	m2	€ 68,84	€ 21.685,00	Kreikamp	288	m2	€ 74,59	€ 21.482,28
Uitsnijden vloerafwerking rondom staanders	Van de Burgwal	248	st		inclusief	Kreikamp	300	st	€ 3,60	€ 1.080,00
inkoop carpet incl. gemeenteschild - warmtegevoeltoestand: 0,128 m2/KW (mag max 0,15 zijn)	Van de Burgwal	44	m2	€ 163,22	€ 7.100,00	Kreikamp	48	m2	€ 158,82	€ 7.559,29
Inlay carpet - arbeid inclusief eindprofiel	Van de Burgwal	44	m2	€ 7,16	€ 315,00	Kreikamp	38	m2	€ 27,35	€ 1.039,36
Schuren en egaliseren ondervloer	Van de Burgwal	315	m2	€ 10,79	€ 3.400,00	Kreikamp	312	m2	€ 13,16	€ 4.104,73
Aansmeren ondervloer	Van de Burgwal	1	stelpost		exclusief	Kreikamp	1	stelpost	359,51	exclusief
6. Interieurwerkzaamheden € 150.281,24 € 274.628,82										
Staanders 95x95x2900mm MDF afgewerkt in kunstschapsplaat / ABS	Hardeman	238	st	€ 127,69	€ 30.390,00	Fijri	240	st	€ 248,01	€ 59.523,08
- bloembakken	Hardeman	1	pst		inclusief	Fijri	1	pst		€ 3.594,84
Peesdoek met dimbare ledverlichting (Intervlag)	Hardeman	60	m1	€ 710,41	€ 42.624,30	Fijri	68	m1	€ 1.420,56	€ 97.095,10
Gebogen tafels met bank cf. ontwerp	Hardeman	1	pst		€ 35.749,91	Fijri	1	pst		€ 40.610,20
- Impregneren textiel	Hardeman	1	pst		€ 400,00	Fijri	1	pst		exclusief
Verwijdbare meubels cf. ontwerp	Hardeman	1	pst		€ 9.240,74	Fijri	1	pst		€ 14.374,46
- hoekprofielen meubels aanbrengen	Hardeman	1	pst		€ 597,25	Fijri	1	pst		exclusief
tafelcubby's in blad frezen	Hardeman	18	st	€ 389,95	€ 7.019,13	Fijri	1	pst		inclusief
Plafond kaders daklichten	Hardeman	6	st	€ 1.026,20	€ 6.157,20	Fijri	6	st	€ 2.837,66	€ 17.025,95
- inclusief buis rond 30mm t.b.v. verlichting	Hardeman	6	st		inclusief	Fijri	1	pst		inclusief
Mal t.b.v. aanbrengen vloerbedekking in juist radius	Hardeman	1	pst		€ 356,36	Fijri	1	pst		€ 512,66
Transport en montage	Hardeman	212	uur	€ 70,00	€ 14.844,35	Fijri	1	pst		inclusief
Reserve laminaatvel 2760 x 2040 x 0,9mm voor toekomstige reparaties	Hardeman	1	st	€ 215,00	exclusief					
Aanbrengen beplanting incl. vijverfolie/hydrokorrels/etc.	Hoogendoorn	19	st	€ 152,74	€ 2.902,00					
Eventueel hergebruik wandbekleding en houten kaders elders in Gemeentehuis	Hardeman	16	uur	€ 1.000,00	exclusief					
De- en hermonteren vitrage	n.t.b.				exclusief					
7. Audio - visueel € 55.905,00										
Algemene kosten	Avisie	2,2	%	€ 52.265,00	€ 1.140,00					
Raadzaal	Avisie									
- Philips 98 inch incl. toebehoren	Avisie	2	st	€ 6.477,00	€ 12.954,00					
- Projectiescherm incl. projector	Avisie	1	st	€ 13.476,00	€ 13.476,00					
- Plafondluidsprekers	Avisie	10	st	€ 305,00	€ 3.050,00					
- Bekabeling HDMI/UTP naar beeldschermen/projector	Avisie	3	st	€ 858,33	€ 2.575,00					
- Montage	Avisie	1	pst		€ 7.990,00					
Commissiekamers	Avisie									
- herplaatsen bestaande beeldschermen v.v. nieuwe beugel	Avisie	2	st	€ 427,50	€ 855,00					
- Philips 98 inch incl. toebehoren	Avisie	1	st	€ 6.616,00	€ 6.616,00					
- Clickshare	Avisie	1	st	€ 1.325,00	€ 1.325,00					
- Knoppenpaneel t.b.v. bediening	Avisie	1	st	€ 474,00	€ 474,00					
- Streamingcamera PTZ	Avisie	1	st	€ 1.270,00	€ 1.270,00					
- Bekabeling en montage	Avisie	1	pst	€ 1.680,00	€ 1.680,00					
Post onvoorzien benodigde bekabeling	Bokkers/Berg	1	pst		€ 2.500,00					

Indicatie planning	Indicatie vervangstermijn
	n.v.t.
Ruimte voor uitvoering werkzaamheden begin juli	
Ruimte voor uitvoering werkzaamheden tijdens zomerreces. Flexibele planning.	18 jaar, afhankelijk van schades
	6 jaar, afhankelijk van schades
	18 jaar, afhankelijk van schades
	6 jaar, afhankelijk van schades
Ruimte voor uitvoering werkzaamheden tijdens zomerreces.	18 jaar
	18 jaar
	12 jaar
	12 jaar
	12 jaar
Mogelijk in zomerreces, wel afhankelijk van levertijden (naar verwachting maximaal 2 maanden)	12 jaar, afhankelijk van schades
Opdracht uiterlijk eind mei	
	18 jaar, afhankelijk van schades
5 weken tijd voor ontwerp week 25 ontwerp goedkeuren week 26 aanvang in fabriek week 35 starten Week 36 uitloop	
Uiterlijk 17 mei opdracht om planning te halen	
	10 jaar
10-12 weken levertijd na opdracht.	
Opdracht uiterlijk eind mei	

subtotaal					€ 293.670,52
post onvoorzien	10	%			€ 29.367,05
TOTAAL excl. btw					€ 323.037,57

TOTAAL incl. 21% btw					€ 390.875,46
-----------------------------	--	--	--	--	---------------------

Inschatting aanschaf tafels opklapbaar 12 stuks, stoelen publiek 30 stuks	incl. btw!				€ 20.000,00
--	------------	--	--	--	--------------------